יום חמישי, י"א בכסלו התשפ"ה
12 בדצמבר 2024

נאום מפקד זרוע היבשה היוצא, אלוף תמיר ידעי

ראש המטה הכללי, רב-אלוף הרצי הלוי

חבריי למטה הכללי

מפקדים ומטה זרוע היבשה

חבריי שותפיי לדרך

משפחת לוטן

משפחתי

מכובדיי כולם